关于黄陂区中小学在职教师违规有偿补课等师德师风问题
投诉方式的公告

为加强师德师风建设，现将我局投诉举报电话、邮箱等公

告如下。

一、受理范围

1.违规有偿补课：组织、参与违规有偿补课，或为校外

培训机构和他人介绍生源、提供相关信息；

2.违规收受礼品礼金：索要、收受学生及家长财物或参

加由学生及家长付费的宴请、旅游、娱乐休闲等活动。

二、受理要求

反映有关问题，应说明时间、地点、参与对象(规模)、

费用情况，如有相关佐证资料请一并提供。

三、投诉方式

电话：027-85915133(受理时间为工作日上班时间段);

邮箱：298678287@qq.com

四、工作纪律

我局对受理的问题线索将按程序进行调查核实，同时将

严格保护投诉人个人隐私。

武汉市黄陂区教育局

2024年 6月 28日

	一、受理范围
	二、受理要求
	三、投诉方式
	四、工作纪律